[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2024                                                                                                          101-п

О признании утратившим силу постановления администрации Идринского сельсовета от 11.02.2019 № 12-п «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны  на территории  Идринского сельсовета»

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокурора Идринского района, руководствуясь Уставом  Идринский сельсовет, администрация Идринского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Идринского сельсовета от 11.02.2019 № 12-п «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны  на территории  Идринского сельсовета».
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Заместитель главы Идринского сельсовета                                     А.Н. Левенок